Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 30 de janeiro de 2020 Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91194F983E409BDCC73B091ABC5932B7

quinta-feira, 30 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020201-2018.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030201-2018.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040201-2018.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 050201-2018.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 060201-2018.
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 070201-2018.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91194F983E409BDCC73B091ABC5932B7

quinta-feira, 30 de janeiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020201-2018

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 020201-2018 Ref.: PREGÃO PRESENCIAL n.º 017-2017.
CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: INSTITUTO DE
PESQUISAS MUNICIPAIS-IPM BRASIL, CNPJ: 12.398.781/0001-01 OBJETO: prorrogação por mais
365 dias (trezentos e sessenta e cinco dias), a contar de 02 de Janeiro de 2020, do contrato
original celebrado entre as partes em 02 de Janeiro de 2018. Data de assinatura: 31/12/2019.
Barra do Mendes - Armênio Sodré Nunes - Prefeito.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030201-2018

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 030201-2018 Ref.: Inexigibilidade de Licitação n.º IN 01-
02012018. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: HÉLIO GOMES
DE CASTRO, CPF: 254.695.175-00 OBJETO: prorrogação por mais 365 dias (trezentos e sessenta
e cinco dias), a contar de 02 de Janeiro de 2020, do contrato original celebrado entre as partes
em 02 de Janeiro de 2018. Data de assinatura: 31/12/2019. Barra do Mendes - Armênio Sodré
Nunes - Prefeito.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040201-2018

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 040201-2018 Ref.: Inexigibilidade de Licitação n.º IN 02-
02012018. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: CONSTE-
CONTABILIDADE E CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA – ME, CNPJ:
01.429.147/0001-64 OBJETO: prorrogação por mais 365 dias (trezentos e sessenta e cinco dias),
a contar de 02 de Janeiro de 2020, do contrato original celebrado entre as partes em 02 de
Janeiro de 2018. Data de assinatura: 31/12/2019. Barra do Mendes - Armênio Sodré Nunes -
Prefeito.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 050201-2018

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 050201-2018 Ref.: Inexigibilidade de Licitação n.º IN 03-
02012018. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADA: VANESSA
GOMES DOS SANTOS CASTRO - ME, CNPJ: 16.455.160/0001-65, OBJETO: prorrogação por mais
365 dias (trezentos e sessenta e cinco dias), a contar de 02 de Janeiro de 2020, do contrato
original celebrado entre as partes em 02 de Janeiro de 2018. Data de assinatura: 31/12/2019.
Barra do Mendes - Armênio Sodré Nunes - Prefeito.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 060201-2018

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 060201-2018 Ref.: Inexigibilidade de Licitação n.º IN 04-
02012018. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADA: PROSSIGA
ASSESSORIA TÉCNICA E CONTÁBIL LTDA, CNPJ: 17.431.029/0001-20, OBJETO: prorrogação por
mais 365 dias (trezentos e sessenta e cinco dias), a contar de 02 de Janeiro de 2020, do contrato
original celebrado entre as partes em 02 de Janeiro de 2018. Data de assinatura: 31/12/2019.
Barra do Mendes - Armênio Sodré Nunes - Prefeito.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 070201-2018

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 070201-2018 Ref.: Inexigibilidade de Licitação n.º IN 05-
02012018. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: ABDENÁCULO
GABRIEL DE SOUZA FILHO, CPF: 260.499.295-72 OBJETO: prorrogação por mais 365 dias
(trezentos e sessenta e cinco dias), a contar de 02 de Janeiro de 2020, do contrato original
celebrado entre as partes em 02 de Janeiro de 2018. Data de assinatura: 31/12/2019. Barra do
Mendes - Armênio Sodré Nunes - Prefeito.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91194F983E409BDCC73B091ABC5932B7

		2020-01-30T12:03:48-0300